LLC152D70G105ME01_ (1005M, X7T:EIA, 1uF, DC4V)
_は包装仕様コードが入ります。 参考図
1. 適用範囲
2. 弊社品番構成
（例)
3. 形状 および 寸法
(単位:mm)
4.定格値
5.包装形態
このデータは2020年10月28日現在のものです。
記載内容について、改良のため予告なく変更することや、供給を停止することがございます。ご注文に際しては、納入仕様書をご要求いただきご確認下さい。
また、当商品のご使用にあたっては、ご使用上の注意も必ずご覧下さい。
-55 to 125 ℃
⑧ 包装仕様
1 uF ±20 %
0.2±0.02
-33 to 22 %
e
1.0±0.2
-55 to 125 ℃
(25 ℃)
DC 4 V
①-1 L
静電容量変化率
または　温度係数
リフローはんだ専用
④
定格電圧
適用性能規格
(使用温度範囲)
⑥
静電容量
許容差
⑤
静電容量
自動車用低ESLチップ積層セラミックコンデンサ
g
適用温度範囲
(基準温度)
①-2 W
本仕様書は、自動車用電子機器に使用される低ESLチップ積層セラミックコンデンサに適用します。
当製品は、リフローはんだ専用品です。
0.2±0.06 0.07 min.0.5±0.2
③ 温度特性(準拠公規格):X7T(EIA)
② T
最小受注単位数
D
φ180mmﾘｰﾙ
紙 W8P2
20000 個/ﾘｰﾙ
J
φ330mmﾘｰﾙ
紙 W8P2
50000 個/ﾘｰﾙ
記号
①L/W
寸法
②T寸法 ③温度特性 ④定格電圧
⑤公称
静電容量
⑥静電容量
許容差 ⑧包装仕様
⑦個別仕様
管理番号
LLC 15 2 D7 0G 105 M E01 D
LLC152D70G105ME01-01 1
Pre-and Post-Stress
Electrical Test
2 High Temperature 試料を試験基板(ガラスエポキシ基板)にはんだ付けする。
Exposure (Storage) 試験温度　: 最高使用温度+/-3℃
耐熱性 外観 異常のないこと。 試験時間　: 1000+/-12h